

Pachet articole de birou

I.D.: 70303185

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.716,12 RON - 1.716,12 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Austral U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Pix unica folosinta F Schneider Tops 30 buc 1.58 47.4 2 Dosar din carton alb plic Forster 50 buc 0.8 40 3 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky 10 Buc 6.93 69.3 4 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 2 Buc 9.73 19.46 5 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 3 Buc 9.73 29.19 6 Pix cu gel Zebra Sarasa 5 Buc 7.86 39.3 7 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 set 8.34 33.36 8 Plic C6 alb siliconic 25/set 4 set 6.24 24.96 9 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 3 set 10.48 31.44 10 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q 10 cutie 0.96 9.6 11 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 40 Top 27.9 1116 12 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 200 buc 0.42 84 13 Intercalator 105X240mm Exacompta 2 set 36.41 72.82 14 Perforator 20 coli Sax Design 318 1 buc 44.67 44.67 15 Capsator 30 coli Novus Stabil 1 buc 30.62 30.62 16 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 15 Cutie 1.6 24 Valoare fara T.V.A. = 1716.12 lei
